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Stockholm 17 oktober 2008  
 
 
HQ AB förvärvar Glitnir AB av Glitnir Banki HF 

HQ AB har tecknat avtal med Glitnir banki hf om att förvärva 100 procent av aktierna i 
Glitnir AB mot kontant betalning av köpeskilling om cirka 60 MSEK. Glitnir AB är ett helägt 
dotterbolag till Glitnir banki hf. Glitnir AB erbjuder tjänster inom institutionell handel, 
analys, corporate finance och private banking, samt bedriver tradingverksamhet. 

Affären kompletterar HQ:s befintliga verksamhet inom investment banking, och medför en 
breddad kundbas i och utanför Sverige. Förvärvet leder till mervärde via ett utökat 
produkterbjudande.  
 
”Vi har fått ett unikt tillfälle att förvärva ett bolag som har ett attraktivt erbjudande och goda 
affärsvolymer trots det bistra marknadsklimatet. Kärnverksamheten växer och vi ser en stor 
potential i att utveckla spetskompetensen som Glitnir AB:s personal besitter inom detta 
område”, säger Fredrik Crafoord, vice vd HQ och chef HQ Investment Banking.  
 
”Förvärvet av Glitnir AB innebär att vi kommer att kunna erbjuda våra kunder ökat 
produktutbud inom Investment Banking. Den här affären kommer också att leda till 
ytterligare kostnadssynergier inom administration och infrastruktur för HQ samt att HQ:s 
intäktbas breddas ytterligare.” säger Mikael König, VD och koncernchef på HQ. 
 
Glitnir AB:s verksamhet är helt isolerat från Glitnir banki hf och dess ägare som är den 
isländska staten. Detta innebär att HQ inte kommer att ha några åtaganden gentemot Glitnir 
banki hf eller den isländska staten i form av kundfordringar eller inbetalningar eftersom 
förvärvet gäller det svenskbaserade bolaget Glitnir AB. Affären är villkorad av 
Finansinspektionens godkännande av HQ som ägare. Tillträde av aktierna sker i anslutning 
till erhållet godkännande vilket beräknas kunna erhållas inom en kortare tidsperiod. 
 
Affären förväntas bidra positivt till HQ:s vinst per aktie under innevarande år.  
 
För ytterligare information:  
Mikael König, VD och koncernchef på HQ, tel: +46 (0) 696 17 00  
Fredrik Crafoord, vice vd HQ och chef HQ Investment Banking, tel: +46 (0) 696 17 00 
 
 
HQ Bank AB utforskar, utvecklar och presterar i syfte att förädla förmögenheter och leverera finansiell framgång. 

 
HQ Bank bedriver affärsverksamhet inom affärsområdena Investment Banking och Private Banking. 

 
HQ Bank finns representerat på åtta orter i Sverige med huvudkontor beläget i Stockholm.  

Antalet anställda är cirka 250 personer. 
 

Moderbolaget HQ AB är noterat på Stockholmsbörsens Sv Mid Cap-lista (HQ). 
 

 
H Q A B   
103 71 Stockholm, Sverige. Besöksadress: Norrlandsgatan 15, ingång D. Telefon 08 696 17 00. Fax 08 696 17 01. www.hq.se 
Styrelsens säte: Stockholm, Sverige. Org nr: 556573-5650 

http://www.glitnirbank.com/
http://www.glitnir.se/default.asp?ML=7297
http://www.glitnir.se/default.asp?ML=7311
http://www.glitnir.se/default.asp?ML=8183
http://www.glitnir.se/default.asp?ML=7298

